
ZARZĄDZENIE NR 175/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla 

członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

 zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  2021 r. poz. 573,  

1981, z 2022 r., poz. 558, 1700) oraz § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 305/2021 Wojewody Łódzkiego z 

dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie powołania i określenia zasad działania Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 3/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 129/2022 z dnia 7 lipca 

2022 r. 1 w § 3 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 otrzymują brzmienie: 

 ,,1. Za rozpatrzenie odwołania członkom wyznaczonego składu orzekającego Wojewódzkiego 

Zespołu przysługuje wynagrodzenie w wysokości: 

1) 100 zł dla lekarza  specjalisty odpowiedniego do choroby zasadniczej – przewodniczącego 

składu orzekającego oraz 10 zł za dokonanie jednej wstępnej weryfikacji złożonej dokumentacji 

medycznej; 

2) 55 zł dla psychologa; 

3) 50 zł dla pozostałych członków składu orzekającego; 

4) 100 zł dla lekarza specjalisty właściwego ze względu na chorobę współistniejącą, 

sporządzającego konsultację w zakresie swojej specjalności (dodatkowa ocena stanu zdrowia). 

3. Członkom Wojewódzkiego Zespołu uczestniczącym w kontroli na podstawie upoważnienia 

Wojewody Łódzkiego przysługuje 20 zł za przeprowadzenie kontroli 1 teczki akt sprawy  

powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

4. Za każdą godzinę szkolenia członków powiatowych zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, zgodnie z harmonogramem szkoleń, przysługuje 170 zł. Wynagrodzenie 

obejmuje także ocenienia testów sprawdzających w zakresie objętym szkoleniem.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                                

od 1 września 2022 roku.  

 

        WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

     Tobiasz Bocheński 

                                                           
1  Zarządzenie Nr 129/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 lipca 2022 r. zmieniające zarządzenie w 

sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi  


